Edificios no habitacionales 2,631,290,804.37 
Construcciones en proceso en bienes propios 55,738,060.95 
Suma 2,687,028,865.32 

Se informa que la Secretaría de Salud y O.P.D. Salud de Tlaxcala, realizo los registros presupuestales 
en el momento del comprometido por un Importe de $11,700,000.00 (Once millones setecientos mil 
pesos 00/100 M.N.), derivado del contrato OMG-SESA-IR-050-25 para la “Proyecto Ejecutivo a Precio 
Alzado y Construcción de la Primera Etapa a Precio Unitario y Tiempo Determinado del Centro Estatal 
de Emergencias en Salud CEMER, ubicada en la localidad de San Matías Tepetomatitlán, en el